PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 01122/2011

15/12/2011

             O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, NO

EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso

XXV, do Regimento Interno,

                           Considerando que a Portaria nº 1304/2011, do E. Tribunal Regional Eleitoral de

Pernambuco, publicada no Diário Eletrônico daquela Corte em 09/12/2011, coloca a servidora

Márcia Marinho de Sousa, à disposição deste Tribunal, com efeitos a partir de 02/01/2012;

                         Considerando que a referida servidora entrará em exercício neste Tribunal em

02/01/2012, resolve:

  a servidora  do Quadro de             D E S I G N A R                MÁRCIA MARINHO DE SOUSA,

Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, para

exercer a função comissionada de Supervisor-Assistente, código FC-04, do Setor de Medidas

Urgentes, da Divisão de Protocolo, Registro e Distribuição, da Secretaria Judiciária, em razão

da dispensa de JÔNATAS LEÃO VIEIRA DE ALBUQUERQUE, com efeitos a partir de 02 de

janeiro de 2012.

                                        PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO